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TECHNICKE UDAJE DO ADRESARA ROZPISU SUTAZI RIADENYCH UNIOU LIGOVYCH KLUBOV

Futbalovy klub

Obchodné meno: SK SLOVAN Bratislava futbal, a.s.

Sidlo: Viktora Tegelhoffa 4, 831 04 Bratislava
ICO: 35834 579
DIC: 202 1614 188

Telefonicky kontakt: 02 / 4463 6363

Email: info@skslovan.com

Telefax: 02 / 4463 6365

Webové sidlo: www.skslovan.com

IBAN: SK61 1100 0000 0026 2622 4742
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.

Rok zaloZenia: 1919

Stadién

Kapacita Stadidna: 22418

Samostatné sedadla: 22418

Rozmery hracej plochy: 105 X 68

Osvetlenie (luxov): 2 011Eh, 1471 Ev

Zakladna farba vystroja

Dres: belasa
Trenirky: belasa
Stulpne: belasd
Nahradna farba vystroja

Dres: tmavomodra
Trenirky: tmavomodra
Stulpne: tmavomodra

Zodpovedni funkcionari futbalového klubu

Meno a priezvisko

Funkcia

Tel. kontakt

Email

Ivan Kmotrik ml.

generalny riaditel

Petr Kaspar

finanény riaditel

0903 704 197

kaspar@skslovan.com

Richard Trutz

Sportovy riaditel

0903 632 595

trutz@skslovan.com

Tomas Straka

marketingovy manazér

0911 620478

straka@skslovan.com

Tomas Schiigerl

medialny manazér

0908 856 723

schugerl@skslovan.com

Martin Kuran

bezpefnostny manazér

0903 623 525

kuran@skslovan.com

Daniel Stefanik

Sportovy riaditel mladeze

0903 700 739

stefanik@skslovan.com

Stanislav Kramaric

koordinator
pre styk s fanasikmi

0918 700 702

kramaric@skslovan.com
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TECHNICKE UDAIJE DO ADRESARA ROZPISU SUTAZI RIADENYCH UNIOU LIGOVYCH KLUBOV

Futbalovy klub

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

Telefonicky kontakt:

Email:
Webové sidlo:
IBAN:

FK DAC 1904 a.s. Dunajska Streda
Starova 1090/7, 929 01 Dunajskd Streda
36233846

2020197234

+421 917 445 765
dac1904@dac1904.sk

www.fcdac.sk

SK55 1100 0000 0026 2819 4241

Bankové spojenie: 2628194241/1100
Rok zaloZenia klubu: 1904
Stadién

Kapacita stadiéna: 12 700
Samostatné sedadla: 12 700
Rozmery hracej plochy: 105 X 68
Osvetlenie (luxov): 2 800
Zakladna farba vystroja

Dres: Zlto —modrd
Trenirky: modra
Stulpne: #Ito — modra

Nahradna farba vystroja

Dres:
Trenirky:
Stulpne:

éierna
éierna
dierna

Zodpovedni funkcionari futbalového klubu

Meno a priezvisko Funkcia Tel. kontakt Email
Sldvka Kmetova generdlny riaditel 0918 434 244 | slavka.kmetova@dac1904.sk
Monika Nagyova financny riaditel 0918 979 722 | nagyova@bcinvest.sk
Jan Van Daele Sportovy riaditel 0907 889 104 | jan.vdaele@dac1904.sk
Zuzana Benkova marketingovy manazér 0917 440 576 | zuzana.benkova@dac1904.sk
Krisztian Nagy medidlny manazér 0905 998 210 | krisztian.nagy@dac1904.sk
Zoltan Herdics bezpelnostny manazér 0915 725 661 | zoltan.herdics@dac1904.sk
Michal Kuruc Sportovy riaditel mladeze 0908 517 938 | michal.kuruc@dac1904.sk
Roland Domonkos koordindator 0905 805 891 | ibsfanclub@gmail.com

pre styk s fanusikmi




TECHNICKE UDAJE DO ADRESARA ROZPISU SUTAZi RIADENYCH UNIOU LIGOVYCH KLUBOV

Futbalovy klub

Obchodné meno:
Sidlo:

ICo:

DIC:

Telefonicky kontakt:
Email:

Webové sidlo:
IBAN:

Bankové spojenie:

MFK Zemplin Michalovce, a.s.
P. O. Hviezdoslava 5, 071 01 Michalovce

36598160
SK2022062823
056 688 23 25

mfkmi@slovanet.sk
www.mfkzemplin.sk

SK52 1100 0000 0026 2474 7400

Tatra banka

Rok zaloZenia: 1912
Stadion

Kapacita Stadiona: 4500
Samostatné sedadla: 4500
Rozmery hracej plochy: 105 x 68
Osvetlenie (luxov): 1200
Zakladna farba vystroja

dres: Zlty
trenirky: modré
Stulpne: zlté
Nahradna farba vystroja

dres: biely
trenirky: biele
Stulpne: biele

Zodpovedni funkcionari futbalového klubu

Meno a priezvisko

Funkcia

Tel. kontakt

Email

Ing. Stefan Laurincik

predseda predstavenstva

+421 905 644 415

laurincik@mfkzemplin.sk

Ing. Vaclav Kotuli¢

financny riaditel

+421 905 275 410

kotulic@scorpmi.sk

Mgr. Marek Zahorcak

Sportovy riaditel

+421 915 840 401

marekzahorcak@gmail.com

Ing. Filip Kalavsky

medidlny manazér

+421 944 175 915

marketing@mfkzemplin.sk

Martin Dziura

bezpecnostny manazér

+421 940 723 632

Mgr. Peter Scobik

manazér

+421 915 840 401

scobik@mfkzemplin.sk

Ing. Filip Kalavsky

koordinator pre styk s
fanusikmi

+421 944 175 915

marketing@mfkzemplin.sk
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Futbalovy klub

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

Telefonicky kontakt:
Email:

Webové sidlo:
IBAN:

Bankové spojenie:

FC Nitra, a.s.

Jesenského 4, 949 01 Nitra
36559679

2021820229

+421 905 065 988
fenitra@fcnitra.sk
www.fcnitra.sk

SK'77 1111 0000 00142 106 9000
UniCredit Bank

Rok zaloZenia: 1909
Stadion

Kapacita Stadidna: 7246
Samostatné sedadla: 7246

Rozmery hracej plochy:
Osvetlenie (luxov):

105 x 68
1900

Zakladna farba vystroja

dres:
trenirky:
Stulpne:

biela
biela
biela

Nahradna farba vystroja

dres:
trenirky:
Stulpne:

modra
modra
modra

Zodpovedni funkcionari futbalového klubu

Meno a priezvisko

Funkcia

Tel. kontakt

Email

Jozef Chudy

generalny riaditel

0908 119 401

chudyjozo@gmail.com

Richard Hulik

finanény riaditel

0905 133 360

office@accountant.sk

Milan Cerveri Sportovy riaditel 0911927 722 | elcomp@elcomp.sk
Jozef Chudy marketingovy manazér 0908 119 401 | marketing@fcnitra.sk
Lukas Kondela medidlny manazér 0917 476 900 | fcnitra@fcnitra.sk

Juraj Hamar ml.

bezpelnostny manazér

0902 422 051

fenitra@fenitra.sk

Juraj Gombar

Sportovy riaditel mladeze

0915 697 383

fenitra@fenitra.sk

Jozef Palo

koordinator pre styk s fanusikmi

0905 978 845

fenitra@fenitra.sk
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Futbalovy klub

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

Telefonicky kontakt:
Email:

Telefax:

Webové sidlo:
IBAN:

Bankové spojenie:

Mestsky futbalovy klub, a. s.
Zilinska cesta 21, 034 01 RuZomberok

36412 970
2021746034

044/432 25 06, 0908 908 727
sekretariat@mfkruzomberok.sk

044/432 35 89

www.mfkruzomberok.sk
SKO04 1100 0000 0026 2170 7120

Tatra banka, a. s.

Rok zaloZenia: 1906
Stadién

Kapacita $tadidna: 4 876
Samostatné sedadla: 4876
Rozmery hracej plochy: 105 x68 m
Osvetlenie (luxov): 1400
Zakladna farba vystroja

dres: oranZova
trenirky: cierna
Stulpne: Cierna
Nahradna farba vystroja

dres: biela
trenirky: biela
Stulpne: biela

Zodpovedni funkcionari futbalového klubu

Meno a priezvisko

Funkcia

Tel. kontakt

Email

Ing. Lubomir Golis

generalny
a ekonomicky riaditel

0911718 822

riaditel@mfkruzomberok.sk

Mgr. Milan Bezak

marketingovy manazér

0911 887 901

milan.bezak@mfkruzomberok.sk

Ing. Jaroslav Povazan | technicky riaditel 0917 294 677 | ing.povazan@mfkruzomberok.sk
Mgr. Branislav Hubcej | bezpeénostny manazér 0904 444 794 | hubcejleon@gmail.com
PaedDr. Peter Tomko | Sportovy riaditel mladeZe | 0910 620 870 | peter.tomko@mfkruzomberok.sk

Matej Mudicka

koordinator
pre styk s fandsikmi

0915 065 705

matejmudicka@gmail.com
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TECHNICKE UDAJE DO ADRESARA ROZPISU SUTAZI RIADENYCH UNIOU LIGOVYCH KLUBOV

Futbalovy klub

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

Telefonicky kontakt:

Email:

Telefax:

Webové sidlo:
IBAN:

Bankové spojenie:

Rok zalozenia klubu:

FK Senica, a.s.

Sadovd 639/22, 905 01 Senica
35876441

2021793114

034 651 5303
fksenica@fksenica.eu

034 651 5303

www.fksenica.eu

SK79 1100 0000 0026 2281 1376

Tatra banka, a.s.
1921

Stadion

Kapacita Stadidna:

Samostatné sedadla:
Rozmery hracej plochy:

Osvetlenie (luxov):

4 500
4 500

105 x 68 m
1545

Zakladna farba vystroja

dres: ¢erveno-modra
trenirky: Cervena
Stulpne: Cervena
Nahradna farba vystroja

dres: biela

trenirky: biela

Stulpne: biela

Zodpovedni funkcionari futbalového klubu

Meno a priezvisko

Funkcia

Tel. kontakt

Email

Oldfich DUDA

prezident klubu

0918 706 022

o.duda@fksenica.eu

Peter CINEGE

generdlny riaditel

0917 738 578

peter.cinege @fksenica.eu

Filip HOLEC Sportovy riaditel 0949 346 356 | filip.holec@fksenica.eu
lvan TOBIAS $portovy sekretar 0918 504 170 | ivan.tobias@fksenica.eu
lgor TABIS medidlny manazér 0948 677 673 | igor.tabis@fksenica.eu
Pavol HUTTA bezpecfnostny manazér 0915915030 | pavol.hutta@fksenica.eu
Milan SUCHY Sportovy riaditel mladeze 0907 162 890 | milan.suchy@fksenica.eu

Barbora PARCIOVA

koordinator
pre styk s fandsikmi

0918 504 097

barbora.parciova@fksenica.eu
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TECHNICKE UDAJE DO ADRESARA ROZPISU SUTAZI RIADENYCH UNIOU LIGOVYCH KLUBOV

Futbalovy klub

Obchodné meno: SKF Sered, a. s.

Sidlo: Sportova 2809, 926 01 Sered’
ICO: 51791463

DIC: 2120785568

Telefonicky kontakt: 0905563946

Email: skfsered@centrum.sk
Webové sidlo: skficlinicsered.sk

IBAN: SK27 0200 0000 0039 7921 7657
Bankové spojenie: vUB

Rok zaloZenia: 1914

Stadién

Kapacita Stadiona: 4 000 (FC ViOn Zlaté Moravce)
Samostatné sedadla:

Rozmery hracej plochy:

Osvetlenie (luxov):

Zakladna farba vystroja

dres: Cervené
trenirky: Cervené
Stulpne: Cervené

Ndahradna farba vystroja

dres: Biele
trenirky: Biele
Stulpne: Biele

Zodpovedni funkcionari futbalového klubu

Meno a priezvisko Funkcia Tel. kontakt | Email
Roman Adamcik generdlny riaditel 0903 722 510 | romanadamcikd@gmail.com
Peter Rendek finanény riaditel skfsered@centrum.sk
Viktor Bucha Sportovy riaditel 0911 805 796 | skfsered@centrum.sk
Roman Adamcik marketingovy manazér 0903 722 510 | skfsered@centrum.sk
Elena Salkova medidlny manazér 0910 506 445 | skfsered@centrum.sk
Nemetzova
Jaroslav Vekrbauer bezpeénostny manazér 0903 617 918 | skfsered@centrum.sk
Miroslav Greguska Sportovy riaditel mladeZze | 0908 904 585 | mmgreguska@gmail.com
Viktor Bucha koordinator pre styk s 0911 805 796 | skfsered@centrum.sk
fanusikmi
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i RIADENYCH UNIOU LIGOVYCH KLUBOV

Futbalovy klub

Obchodné meno: AS Trencin, a.s.

Sidlo: MladeZnicka 2313, 911 01 Trendin
ICO: 36329 509

DIC: 2020180272

Telefonicky kontakt:  032/7441137

Email: astrencin@astrenicn.sk

Telefax: 032/2902001

Webové sidlo: www.astrencin.sk

IBAN:
Bankové spojenie: Tatra banka Trencin

Rok zaloZenia: 1943

SK20 1100 0000 0026 2480 0259

Stadién

Kapacita Stadidna:
Samostatné sedadla:
Rozmery hracej plochy:
Osvetlenie (luxov):

Zakladna farba vystroja

dres:
trenirky:
Stulpne:

biela
biela
biela

Nahradna farba vystroja

dres:
trenirky:
Stulpne:

cervena
cervena
cervena

Zodpovedni funkcionari futbalového klubu

Meno a priezvisko

Funkcia

Tel. kontakt

Email

Mgr. Rébert Rybnicek

generalny riaditel

0911 537 585

robert.rybnicek@astrencin.sk

Ing. Lubica P$enkova

finanény riaditel

0911 130 196

lubica.psenkova@astrencin.sk

Ing. Igor Schlesinger

marketingovy manazér

0903 799 884

Igor.schlesinger@astn.sk

Mgr. Martin Galajda

medidlny manazér

0911 992 330

medialne@astn.sk

Ing. Martin Bernat

bezpecnostny manazér

0911 084 387

martin.bernat@astrencin.sk

Marek Dobias

Sportovy riaditel mladeze

0903 275 616

marek.dobias@astrencin.sk

Ing. Martin Bernat

bezpe€nostny manazér

0911 084 387

martin.bernat@astrencin.sk




TECHNICKE UDAJE DO ADRESARA ROZPISU SUTAZI RIADENYCH UNIOU LIGOVYCH KLUBOV

Futbalovy klub

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

Telefonicky kontakt:
Email:

Webové sidlo:
IBAN:

Bankové spojenie:

FC Spartak, a.s.

Dolné basty 14, 917 01 Trnava

36 247 057
2021641776

+42133 /5922930

sekretariat@fcspartaktrnava.com

fcspartaktrnava.com
SK70 1100 0000 0029 2287 9874

Tatra banka

Rok zalozenia: 1923
Stadién

Kapacita Stadidna: 18111
Samostatné sedadld: 18111
Rozmery hracej plochy: 105m x 68m
Osvetlenie (luxov): 1400

Zakladna farba vystroja

dres: ¢erveno-Cierna
trenirky: Cierne
Stulpne: Cierne
Nahradna farba vystroja

dres: biela

trenirky: biela

Stulpne: biela

Zodpovedni funkcionari futbalového klubu

Meno a priezvisko

Funkcia

Tel. kontakt

Email

Milan Cuninka

generdlny riaditel

0902 170 843

cuninka@fcspartaktrnava.com

Ing. Eva Zabadalova

finan¢ny riaditel

0915 743 546

ezabadalova@milott.sk

Andrej Kostolansky

Sportovy riaditel

0907 777 805

kostolansky@fcspartaktrnava.com

Pavol Bielik marketingovy manazér 0915 252 946 | marketing@fcspartaktrnava.com
Patrik VelSic medialny manazér 0918 537 296 | velsic@fcspartaktrnava.com
Peter Stehel bezpecnostny manazér 0905 366 970 | stehel.peto@gmail.com

Maridn Hybela

Sportovy riaditel
mlddeze

0908 118 531

mladez@fcspartaktrnava.com

Anton Krippel

koordinator pre styk s
fanGsikmi

0904 410 706

anton.krippel@gmail.com




TECHNICKE UDAJE DO ADRESARA ROZPISU SUTAZ{ RIADENYCH UNIOU LIGOVYCH KLUBOV

Futbalovy klub

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

Telefonicky kontakt:
Email:

Webové sidlo:
IBAN:

FC ViOn Zlaté Moravce-Vrable, a.s.
Tovérenska 64, 953 01 Zlaté Moravce

36791563
2022393681
037/6403323
fcvion@fcvion.sk
www.fcvion.sk

SK4402000000002316229951

Bankové spojenie: VUB, a.s.
Rok zalozZenia: 1995
Stadion

Kapacita stadiéna: 4000
Samostatné sedadla: 4000

Rozmery hracej plochy: 105x68
Osvetlenie (luxov): 1400
Zakladna farba vystroja

dres: biela
trenirky: biela
Stulpne: biela

Ndahradna farba vystroja

dres:
trenirky:
Stulpne:

éierna
¢ierna
¢ierna

Zodpovedni funkcionari futbalového klubu

Meno a priezvisko

Funkcia

Tel. kontakt

Email

Marek Ondrejka

generalny riaditel

0905 122 600

marek.ondrejka@fcvion.sk

Martin Ondrejka

financny riaditel

0905 491 710

martin.ondrejka@vion.sk

Juraj Koprda

Sportovy riaditel

0917 288 557

fevion@fevion.sk

Vladimir Cerveny

marketingovy manazér

0910 964 593

vcerveny@gmail.com

Peter Zember

mediadlny manazér

0904 535 277

peter.zember@fcvion.sk

Dalibor Hubac

bezpeénostny manazér

0904 737 661

dhubac@vion.sk

Jozef Novota

Sportovy riaditel mladeze

0911 969 080

fevion@fcvion.sk

Jozef Maly

koordinator pre styk s
fandsikmi

0903 771731

fevion@fcvion.sk




TECHNICKE UDAJE DO ADRESARA ROZPISU SUTAZi RIADENYCH UNIOU LIGOVYCH KLUBOV

Futbalovy klub

Obchodné meno:
Sidlo:

ICo:

DIC:

Telefonicky kontakt:

Email:

Webové sidlo:
IBAN:

Bankové spojenie:

FK POHRONIE Ziar nad Hronom Dolna Zdaria a.s.

Partizanska 154/10, 965 01 Ziar nad Hronom

47 239 140
2023526890

0907 767 441
klub@fkpohronie.sk
www.fkpohronie.sk

SK85 5600 0000 0053 0811 2001

Prima banka Slovensko, a.s.

Rok zaloZenia: 2012
Stadion

Kapacita Stadidna: 2284
Samostatné sedadla: 2 284

Rozmery hracej plochy: 105 m x 68 m

Osvetlenie (luxov):

800

Zakladna farba vystroja

dres:
trenirky:
Stulpne:

ZIta
modra
ZIta

Nahradna farba vystroja

dres:
trenirky:
Stulpne:

modra
modra
modra

Zodpovedni funkcionari futbalového klubu

Meno a priezvisko

Funkcia

Tel. kontakt

Email

Igor Rozenberg

generdlny riaditel

0905 930475

rozenberg@fkpohronie.sk

Jaroslav lhring

financny riaditel

0918 601 555

ihring@remeslo.com

Miroslav Filipko

Sportovy riaditel

0918 389 515

filipko@fkpohonie.sk

Richard Pittner

marketingovy manazér

0918 655 963

pittner.richard @tubapack.sk

Katarina Reiterova

medidlny manazér

0918 547 784

reiterova@fkpohronie.sk

DuSan Banovsky

bezpelnostny manazér

0949 840718

banovsky@bdmgroup.sk

Lukd$ Kmet

Sportovy riaditel mladeze

0903 592 745

mgr.lukas.kmet@gmail.com

Emil Vozar

koordindtor pre styk s
fanasikmi

0911 226 269

emil.vozar@gmail.com
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TECHNICKE UDAJE DO ADRESARA ROZPISU SUTAZi RIADENYCH UNIOU LIGOVYCH KLUBOV

Futbalovy klub

Obchodné meno:
Sidlo:

MSK Zilina, a.s.
Sportova 9, 010 01 Zilina

ICO: 36419320

DIC: SK7020001010
Telefonicky kontakt: +421 415622 280
Email: mskzilina@mskzilina.sk
Telefax: +421 41 5493 590
Webové sidlo: www.mskzilina.sk
IBAN: SK39 1100000000262182395
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.

Rok zaloZenia klubu: 1908

Stadion

Kapacita Stadiona: 11 258

Samostatné sedadla: 11258

Rozmery hracej plochy: 105 x 68m

Osvetlenie (luxov):

1664 vertical, 2228 EV horizontal

Zakladna farba vystroja

dres: ZItd
trenirky: zelena
Stulpne: ZIta
Nahradna farba vystroja

dres: tyrkysova
trenirky: tyrkysova
Stulpne: tyrkysovd

Zodpovedni funkcionari futbalového klubu

Meno a priezvisko Funkcia Tel. kontakt Email
Ing. Karol Feranec riaditel +421 905 252 615 | karol.feranec@mskzilina.sk
Ing. Radovan Sttora ekondm +421 905 276 718 | radovan.sutora@preto.sk

Ing. Karol Belanik

Sportovy manazér

+421 905 801 543

karol.belanik@mskzilina.sk

Ing. Juraj Vitko

marketingovy manazér

+421 907 022 229

juraj.vitko@mskzilina.sk

Mgr. Martin Kollar

medidlny manazér

+421 905 486 228

martin.kollar@mskzilina.sk

Ing. Jan Ukrop

bezpecnostny manazér

+421 915 397 048

jan.ukrop@mskzilina.sk

Mgr. Jaroslav Bacik

Sportovy riaditel mladeze

+421 905 929 232

jaroslav.bacik@mskzilina.sk

Bc. Jozef Jahvodka

koordinator
pre styk s fandsikmi

+421 902 171 565

ksf.mskzilina@gmail.com




